Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      04.04.2024 г.                                                             № 89

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации № 359 от 01.11.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 359 от 01.11.2023 г. «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»  следующие изменения:
1.1. Раздел 2 п. 2.4. пп. 2) и Раздел 3 п.3.1.1 пп.2 слова «в период до 01.01.2024» заменить на слова «в период до 01.01.2025»;
1.2. Раздел 2 п. 2.5. и Приложение 1. В наименовании Постановления Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 слова «в 2022 и 2023 годах» заменить на слова «в 2022 и 2024 годах».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

04.04.

2024

ã

.

¹

89

ä. Áåãóíèöû

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

¹ 3

59 îò 01

.11

.2023

ã

.

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîã

î ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, íàõîäÿùåãîñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåí

íîñòè

,

â

ñîáñòâåííîñòü,

àðåíäó, ïîñòîÿííîå (áåññðî÷íîå) ïîëüçîâàíèå, áåçâîçìåçäíîå ïîëüçîâàíèå

áåç ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âîëîñîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðà

äñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè

â Ïîñòàíîâëåíèå

¹

359 îò 01

.11.2023

ã.

«

Ïðåäîñòàâëåíèå

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, íàõîäÿùåãîñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåí

íîñòè

,

â

ñîáñòâåííîñòü, àðåíäó, ïîñòîÿííîå (áåññðî÷íîå) ïîëüçîâàíèå, áåçâîçìåçäíîå

пользование

без проведения торгов

»

следующие изменения:

1.1.

Р

аздел 2

п. 2.4

.

пп. 2)

и Раздел 3 п.3.1.1 пп.2

слова «

в период до

01.01.2024» заменить на слова «в период до 01.01.2025»;

1.2.

Раздел 2 п. 2.5.

и Приложение 1. В наименовании

Постановления

Правительства РФ от 09.04.2022 № 629

слова «

в 2022 и

2023 годах

» заменить на

слова «

в 2022 и

2024

годах

».

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и

разместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское посел

ение

:

А.И. Мин

ю

к